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EXPERIENCE
EXPERIENCE BASIQUE

EXPERIENCE CLOSED TOP

Couleurs de serie : Marron, noir, vert, bleu, rouge.

Equipements optionnels
Protection frontale

Protection nuque

Protection menton

Fixation boucle

Fixation velcro

Fixation fixlock

Fixation fixlock SAFTY

Fixation magnétique

Clé magnétique supplémentaire

Option couleur

Tarifs publics

Applicables a partir du 2 janvier 2026
Sous réserve de modifications ultérieures.

prix public conseillé HT€
1 020,00 €
1440,00 €

prix public conseillé HTE
198,00 €
198,00 €
217,00 €
0,00 €
70,00 €
70,00 €
100,00 €
150,00 €
72,00 €
100,00 €

prix public conseillé TTC
1076,10 €
1519,20€

prix public conseillé TTC
208,89 €
208,89 €
228,94 €
0,00 €
73,85 €
73,85 €
105,50 €
158,25 €
75,96 €
105,50 €

REF
5583

5588

REF
C4012A
C4012B

C4012CC
standard
5182-02
5182-04
5182-02-SV
5182-03
5182-03-ES
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