

<b>EXPERIENCE</b>	prix public conseillé HT€	prix public conseillé TTC	<b>REF</b>
EXPERIENCE BASIQUE	1 020,00 €	1 076,10 €	5583
EXPERIENCE CLOSED TOP	1 440,00 €	1 519,20 €	5588

Couleurs de serie : Marron, noir, vert, bleu, rouge.

<b>Équipements optionnels</b>	prix public conseillé HT€	prix public conseillé TTC	<b>REF</b>
Protection frontale	198,00 €	208,89 €	C4012A
Protection nuque	198,00 €	208,89 €	C4012B
Protection menton	217,00 €	228,94 €	C4012CC
Fixation boucle	0,00 €	0,00 €	standard
Fixation velcro	70,00 €	73,85 €	5182-02
Fixation fixlock	70,00 €	73,85 €	5182-04
Fixation fixlock SAFTY	100,00 €	105,50 €	5182-02-SV
Fixation magnétique	150,00 €	158,25 €	5182-03
Clé magnétique supplémentaire	72,00 €	75,96 €	5182-03-ES
Option couleur	100,00 €	105,50 €	